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規格 入数 自重（ｇ） 強度（kg）

１ 5 1.88 69
２ 6 1.75 65
３ 7 1.31 46
４ 9 1.15 49
５ 10 0.89 34
６ 11 0.79 36
８ 14 0.5 25

１０ 15 0.31 17
１２ 17 0.16 13
１４ 17 0.13 11

インバウンド効果も期待できる日本製（Made in Japan）を強調したパッケージです。
http://nt-swivel.co.jp

御注文

4995555132398

＊本体価格　250円　　カラー：NSB　最低出荷単位　10枚／箱　30枚入

JAN

4995555132367
4995555132374
4995555132381

4995555132404
4995555132411
4995555132428
4995555132435

4995555132459
4995555132442

貴社店舗名

帳合先 TEL ： 0795-22-7616

FAX ： 0795-23-1121

●2025カタログ掲載商品です。上記のホーム
ページからも商品イメージをご確認頂けます。

皆様ご存じの日本
製ｻﾙｶﾝが、弊社か
らも納入できる事に
なりました。送料問
題の解決等にご活
用下さい。実寸サイ
ズはNTスイベル様
をご参照下さい。

太陽産業
N.T.SWIVEL製
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